
UCHWAŁA NR LXXXI/425/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w miejscowości Świebodzice w granicach działki gruntu 
nr 76/8 obręb Pełcznica 2, nazwę: Widokowa. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Halina Mądra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767FFCA2-1CD8-4B74-84BF-739089D2462F. Podpisany Strona 1 z 3



ulica: Widokowa, Świebodzice

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (mswiebodzice.punktyadresowe.pl) dnia 2023-07-11 11:34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767FFCA2-1CD8-4B74-84BF-739089D2462F. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXI/425/2023 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości gminy należy m. in. podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów 
będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dni 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników. 

Nieruchomość gruntowa, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze 76/8 
obręb Pełcznica 2 w Świebodzicach, stanowi drogę wewnętrzną będącą własnością osób prywatnych. 
Pismem z dnia 13.06.2023 r. wszyscy właściciele przedmiotowej nieruchomości wyrazili zgodę na 
nadanie nazwy ww. ulicy, proponując nazwę „Widokowa”. 

Proponowana nazwa ulicy odzwierciedla jej położenie w terenie. Ponadto, ze względu na 
postępującą w sąsiedztwie tej drogi zabudowę, nadanie nazwy ulicy umożliwi w sposób racjonalny 
nadawanie numeracji porządkowej dla nieruchomości do niej przylegających. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767FFCA2-1CD8-4B74-84BF-739089D2462F. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

